

COMUNE DI MORANO SUL PO

Via Mario Bavoso n.18/1- 15025 (AL) PROVINCIA DI ALESSANDRIA P.I. c.f.00451080063 - Tel. 0142/85123-85330 - fax. 0142/85601 e-mail info@comune.moranosulpo.al.it

Seduta di consiglio del Giovedi' alle ore 21:00 in sessione Straordinaria in Prima convocazione seduta Pubblica

ORDINE DEL GIORNO

1	Num. 10	del 21-07-2011	APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE.
Ufficio			Assessorato
2	<i>Num</i> . 11	del 21-07-2011	APPROVAZIONE BOZZA CONVENZIONE SERVIZIO TESORERIA
			COMUNALE DAL 01/01/2012 AL 31/12/2016.
Ufficio			Assessorato
3	Num. 12	del 21-07-2011	APPROVAZIONE CONVENZIONE TRA IL COMUNE DI MORANO
3	Num. 12	del 21-07-2011	SUL PO E L'ASSOCIAZIONE DI PROTEZIONE CIVILE "LA
Ufficio			CHINTANA " O.N.L.U.S. Assessorato
UIIICIU			ASSESSUIALU
4	Num. 13	del 21-07-2011	RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 50
			DEL 14/06/2011.
Ufficio			Assessorato
Г <u>-</u>			TERRA ARRIVATIONE RELIANDANCE
5	Num. 14	del 21-07-2011	TERZA APPLICAZIONE DELL'AVANZO DI AMMINISTRAZIONE E TERZA VARIAZIONE AL BILANCIO ESERCIZIO 2011.
Ufficio			Assessorato
6	Num. 15	del 21-07-2011	SCIOGLIMENTO CONVENZIONE SERVIZIO DI SEGRETERIA
			COMUNALE TRA I COMUNI DI BALZOLA- MORANO SUL PO E
			RIVE V.SE (art.7, lett.B).
Ufficio			Assessorato
7	Num. 16	del 21-07-2011	APPROVAZIONE CONVENZIONE SERVIZIO SEGRETERIA
'	Nulli. 10	uer 21-07-2011	COMUNALE TRA I COMUNI DI BALZOLA E MORANO SUL PO.
Ufficio			Assessorato
8	Num. 17	del 21-07-2011	MOZIONE PER TUTELA DEL TERRITORIO DEL COMUNE DI
			MORANO SUL PO PER LA PRODUZIONE E LO STOCCAGGIO DI
			ENERGIA NUCLEARE E MATERIALE RADIOATTIVO E PIANO ENERGETICO COMUNALE.
Ufficio			Assessorato

IL SINDACO: FTO E.PICCALUGA